
Прокуратура України
ВІЙСЬКОВА ПРОКУРАТУРА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РЕГІОНУ УКРАЇНИ

Н А К А З
№ .»/

25 лютого 2019 року м. Київ

З метою добору осіб, здатних професійно виконувати посадові обов’язки, 
на виконання вимог Закону України «Про державну службу», п. 5 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, згідно з ч. 2 ст. 11 
Закону України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії “В” - головного спеціаліста відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку військової прокуратури Центрального регіону 
України.

2. Затвердити умови проведення конкурсу (додаток 1 до наказу).
3. Відповідальна за розміщення оголошення - прокурор відділу роботи з 

кадрами військової прокуратури Центрального регіону майор юстиції 
Кононенко С.А.

4. Голові конкурсної комісії військової прокуратури Центрального 
регіону України Хоменку О.М. забезпечити проведення конкурсу 
відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 
№246 та у строки визначені умовами проведення конкурсу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника військового 
прокурора Центрального регіону України полковника юстиції 
Хоменка О.М.

Військовий прокурор 
Центрального регіону України 
генерал-майор юстиції О. Сенюк


